תצוגה
הנה מה נהיה בניית במדריך זה. לחץ על התמונה למטה כדי לראות אותה בגודל מלא.




שלב 1: הוספת טקסט
אנחנו הולכים להתחיל על ידי הקלדת כמה טקסט. לחץ על סוג הכלי שלך (T), לחץ וגרור תיבה על artboard על הטקסט שלך, ולאחר מכן הקלד את "עיצוב טקסט" בשתי שורות. זה ייתן לנו את הצורה שאנחנו מחפשים. ניתן לשנות את גודל הטקסט על ידי פתיחת לוח תווים (Window> Type> Character או לחץ על Ctrl / Cmd + T). הגופן אני משתמש היא אדל יסוד מודגש, אך ניתן להשתמש בגופן אחר דומה, אם אתם מעדיפים.
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שלב 2: המרת טקסט נתיבים
עכשיו אנחנו הולכים סמויה הטקסט לצורות כך יהיה קל יותר לעבוד איתו. שימוש בכלי בחירה שלך (V), לחץ על טקסט ולאחר מכן לעבור סוג> יצירת מתווה (Shift + Ctrl / Cmd + O).
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שלב 3: התאמת Kerning מובילים
Kerning (רווח בין האותיות) ומוביל (רווח בין המילה העליונה מילה התחתון) של הטקסט צריך להיות מותאם כדי להתאים את כל מה חזק יותר.
ראשית, אנחנו צריכים לבטל את ההקבצה את הטקסט, כך ללכת אובייקט> בטל קיבוץ (Shift + Ctrl / Cmd + G). זה יעשה את זה אז אנחנו יכולים ללחוץ על כל אות בפני עצמה.
לחץ וגרור תיבה מסביב "טקסט" עם כלי הבחירה (V) כדי לבחור רק את המילה הזאת, ולאחר מכן להעביר אותו קרוב יותר "עיצוב".
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כדי לתקן את Kerning של "עיצוב", אנחנו רוצים לגרור תיבה מסביב "desig" - ללא "N", את המכתב האחרון - עם כלי הבחירה (V). מכיוון שאנו רוצים "N" של "עיצוב" ו "T" של הטקסט "" כדי להישאר בשורה, להעביר את המכתבים slected ב לכיוון ימין רווח או שניים. חזור על פעולה זו עם "Desi", "DES" וכן הלאה עד שהטקסט הוא נדרך באופן שווה.
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שלב 4: הוספת צבע
מאז זה יהיה יותר קל לראות את הצדדים של הטקסט 3D, אנחנו הולכים להוסיף צבע האותיות. ראשית לבחור את כל המכתבים של "עיצוב" ולמלא אותו צהוב.
הערה: אם אינך רואה את לוח צבע פתוחה, אתה יכול ללכת חלון> צבע (F6). ואם אין לך RGB להגדיר כמצב הצבע שלך, אתה יכול ללחוץ על החץ בחלק העליון הימני של לוח הבקרה, ולאחר מכן לחץ על RGB באופציות.
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אנחנו הולכים לעשות את אותו הדבר עם "טקסט", אבל זה יהיה כחול בהיר.
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אתה יכול לשים את הצבעים בלוח דוגמיות שלך (Window> דוגמיות אם אתה לא רואה את זה), פשוט על ידי לחיצה וגרירה הצבע שלך לתוך זה מלוח צבע.
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שלב 5: התאמת גודל
אנחנו יכולים להתחיל לעבוד על הטקסט 3D עכשיו. אבל ראשית, עלינו להפוך את הטקסט למלא את artboard קצת יותר. בחר בשתי מילים, החזק את מקש Shift (כדי לשמור את הטקסט מעוות), ולאחר מכן גרור פינה העוגן החוצה כדי לעשות את זה יותר.
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שלב 6: קבלת לתוך טקסט 3D
בוא נתחיל לעבוד על הטקסט 3D. ראשית, קבוצת מכתבים לפי בחירת אובייקט> הקבוצה (Ctrl / Cmd + G) כך שכאשר אנו להפוך את הטקסט שלנו תלת מימדי, אותיות להישאר כמו צורה אחת במקום להפוך צורות 3D של הפרט.
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הבא, לבחור אפקט> 3D> extrude & השיפוע, שייפתח שיח אפשרויות חלון. ב extrude 3D & שפוע חלון אפשרויות שיח, לחץ על תיבת הסימון באפשרות תצוגה מקדימה כדי לראות איך הטקסט ייראה.
אלו הן הגדרות ברירת המחדל שלך בכל פעם שאתה פותח את האופציות האלה.
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שלב 7: התאמת טקסט 3D
בוא נתחיל להשתעשע עם extrude 3D & שפוע אפשרויות. הריבוע הכחול על הקופסה 3D של אפשרויות שיח החלון היא הפנים של הטקסט.אתה יכול ללחוץ ולגרור כל קצה של הקוביה ולראות איך הם שינוי טקסט 3D שלך.
הנוסח שלנו, אנחנו רוצים להפוך את המילים נראה כאילו הם שוכבים על הקרקע, כך לצבוט מקם את האפשרויות כך הטקסט נראה כאילו זה על הגב שלו.
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שלב 8: התאמת פרספקטיבה
בפינה הימנית העליונה של "עיצוב" נראה לא במקום ולא ממש בתוך פרספקטיבה. כדי לתקן זאת, אנו יכולים להתאים את הפרספקטיבה על 50o עבור הטקסט שלנו.
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שלב 9: התאמת גובה
לבסוף, אנחנו הולכים לשנות את הגובה של הצדדים של הטקסט עם extrude עומק כדי להפוך אותם מעט קצרים יותר (עד 40pt).
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לענייננו, אלה הן האפשרויות היחידות שאנחנו צריכים לשנות על הטקסט, כדי לדחוף את אישור לבצע את ההגדרות.
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שלב 10: המרת טקסט 3D כדי נתיבים
הטקסט נראה בסדר: יש כמה הצללה בסיסית, אבל בסך הכל, זה די חשוך ומשעמם למדי. חוץ מזה, אנחנו רוצים להוסיף קצת הצללה מסוגננים על זה כדי שיהיה יותר מעניין.
כדי להתחיל לערוך את הטקסט, ללכת Object> Expand מראה. זה ייקח את הטקסט 2D ולעשות שבילים עבור טקסט 3D.
אנחנו צריכים לבטל את ההקבצה את הטקסט כדי שנוכל להתחיל לעבוד על חלקים שונים של אותו.
טיפ: קיבוץ ו ungrouping אובייקטים שני Illustrator פקודות נפוצות. אני מציע להתרגל קיצורי מקשים עליהם - Ctrl / Cmd + G (קבוצה) ו Ctrl / Cmd + Shift + G (בטל קיבוץ). במקרה זה, את קיצור המקשים יהיה יותר קל כי אנחנו נצטרך לבטל את ההקבצה כמה וכמה פעמים כדי לוודא שהכל ungrouped.
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שלב 11: התאמת צבע פנים טקסט
בחר את פניו של "מכתבים עיצוב על ידי לחיצה על פני אחד, מחזיק את מקש SHIFT לחוץ ולחיצה על אחרים כדי לבחור את כולן בבת אחת.כדי להחיל את הצבע, לחץ על Swatch הצהוב שאנחנו מכניסים לתוך לוח דוגמיות.
האם אותו עם הטקסט "" ואת הצבע הכחול בחרנו.
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שלב 12: יצירת צבעים צל
כדי בצל הצדדים של הטקסט, אנחנו צריכים ליצור צבעים נוספים. אנחנו רוצים שיהיו לנו שני צהובים יותר: אחת כהה כההאה אחת.
כדי להפוך את שני הצהובים, לחץ על הצבע הצהוב המקורי שאנחנו המשמשים את הפנים "," עיצוב לוח דוגמיות ולהחסיר 40 מ R ו-G (למשל 247, 187, 14 הופך 207, 147, 14). לחץ וגרור את הצהובים אל לוח דוגמיות וליצור עוד צהוב על ידי הפחתת עוד 40 מ R ו-G כך הוא הופך להיות 167, 107, 14. אלה יהיו צהובים 3 שלנו.
חזור על פעולה זו עבור הבלוז כמו גם, הפחתת 40 מ G ו-B כך הוא הופך להיות 113, 146, 170 ו 113, 106, 130.
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שלב 13: פישוט Curves
שים לב כי כאשר אתה לוחץ על כמה צורות מעוגלים, הם מחולקים לשני חלקים. אנחנו רוצים לעשות את שני החלקים לאחד, כדי לפתוח את לוח Pathfinder אם אין לך את זה פתוח (Shift + Ctrl / Cmd + F9). לחץ על חלק אחד בצד, ולאחר מכן החזקת מקש SHIFT לחוץ, לחץ על אחד אחר.
לחץ על הפקודה התאחדו בלוח Pathfider, ולאחר מכן לחץ על הרחב.
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זה ישלב את שתי הצורות לתוך אחד. האם זה עם כל הצורות מפותל כי הם נפרדו.
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שלב 14: הוספת צללים אפלים "
עכשיו אנחנו צריכים להחליט אילו הצדדים עומדים להגיע למקור האור שלנו, אשר הצדדים אינם. מאז מקור האור מוגדר כבר למעלה מימין, נשתמש. לכן, החלקים התחתונים של הטקסט הצדדים משמאל לטקסט הולכים להיות צהוב כהה, עם הצדדים שמאלה האפלים ביותר. אז בואו השימוש שלנו האפלים ביותר צהוב וכחול משמאל הקצוות של הטקסט.
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שלב 15: הוספת צללים Lighter
השתמש בגווני כחול וצהוב במרכז על שאר הצדדים של הטקסט.
עכשיו, אנחנו יכולים לעצור כאן להישאר עם הצללה זה לחסום, או שאנחנו יכולים ללכת צעד נוסף להוסיף קצת גרדיאנטים צבע לעשות את ההצללה עשיר. למען לקבלת הדרכה זו של, בוא נלך קדימה להוסיף קצת גרדיאנטים.
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שלב 16: יצירת עירובים צל
בואו ליצור כמה גרדיאנטים עכשיו. פתח את לוח הבקרה Gradient (Ctrl / Cmd + F9), אם יש לך כבר לא.
לחץ וגרור את Swatch הבהירים בצבע צהוב בצד שמאל של השיפוע, ואת הצהוב השני בצד ימין של השיפוע. כעת לחץ וגרור את שיפוע לתוך לוח דוגמיות. יצירת שיפוע בדרך זהה לזו של הראשונה באמצעות הצהובים באמצע ואת צהובים כהים. אתה צריך עכשיו יש שתי gradients צהוב. כדי להחיל את גרדיאנטים לחתיכות מסוים, אתה פשוט לבחור את חתיכת ולחץ על דוגמת צבע הדרגתי.
חזור על פעולה זו עם מפל כחול.
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שלב 17: הוספת עירובים אל הצללים Lighter
עכשיו, זוכר את מקור האור שלנו הוא בא מימין, ולכן הצורות באים כדי להטיל צל מימין לשמאל. עם לחץ על הצדדים טקסט בהיר ואז זה בחשבון, על השיפוע הקל.
כדי להתאים את ההדרגתיות, לחץ על הכלי Gradient (G) מלוח כלים. אתה יכול ללחוץ ולגרור על הצורה כדי להתאים את השיפוע.
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שלב 18: לגמור Gradient צל Lighter
המשך הוספת שיפוע לאזורים קלים של שתי המילים. אין מדע מדויק לאופן שבו אנחנו מוסיפים את gradients צבע, זה רק עניין של מקבל הבדל בצבע בין חלקים שונים, עושה דברים בולטים יותר, ולתת להם וריאציות עדינות בתאורה.
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שלב 19: הוספת צל כהה עירובים
חזור על מה שעשינו עם אזורים מצית להוסיף שיפועים כהה לאזורים כהים. אזורים כהים יותר הם הולכים להיות הקל בחלק העליון האפלים בתחתית (שבו יש את הכמות המינימלית של אור).
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שלב 20: וכתמי טקסט פרצופים
אנו יכולים לקרוא לזה טוב כפי שהוא, אבל אם אנחנו רוצים להפוך את הטקסט פרצופים קצת יותר גלוי, אנו יכולים ללחוץ על פני כל אות (מחזיק את מקש SHIFT לחוץ כדי לבחור את החלקים invidual יחד), ואז Ctrl / Cmd + C (העתק ), ולאחר מכן Ctrl / Cmd + F (Paste לפני).
מלא את המכתבים האלה מועתקים עם לבן. פתח את לוח הבקרה שקיפות (Shift + Ctrl / Cmd + F10). שינוי מיזוג מצב כדי כיסוי ואת אטימות ל 30%.
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מדריך סיכום
זהו זה חברים. הדרכה זו ניגש כמה שיטות להכנת טקסט 3D נהדר עם גוונים מדויקת. אנחנו לא משתמשים טיוח 3D-תוכנה - רק Illustrator.הדבר הגדול על בניית אובייקטים 3D ב Adobe Illustrator הוא שאתה יכול להתאים את גודל האותיות, כך שהוא יכול להיות גדול או קטן כמו שאתה רוצה (בגלל זה, אחרי הכל, אובייקט וקטור) ולייבא אותם בקלות אחרים של Adobe Creative Suite או תוכנת הפקה, כמו גם מוצרים של ספקים חיצוניים. 



